Serie MHK2
ø12, ø16, ø20, ø25
Pinza ad apertura parallela con meccanismo
su piani inclinati  (2 dita)
2 tipi di materiale per dita
3 tipi di materiali antipolvere
Resistente ai carichi, soffietto di protezione per ambienti polverosi
Standard: Acciaio al carbonio

26
33
13
20.6
26
33
  76
114
237
443
  76
115
237
443
120
MHK2-12D 12 Presa esterna: 15
Presa interna: 16
4   9 13   75
MHK2-16D 16 6 14.6 20.6 113
MHK2-20D 20 10 16 26 235
MHK2-25D 25 14 19 33 440
Presa esterna: 31
Presa interna: 36
Presa esterna: 46
Presa interna: 56

34
41
20
28.6
34
41
105
165
314
565
105
166
314
565
90
MHKL2-12D 12 Presa esterna: 14
Presa interna: 16 11   9 20 104
MHKL2-16D 16 14 14.6 28.6 164
MHKL2-20D 20 18 16 34 312
MHKL2-25D 25 22 19 41 562
Presa esterna: 27
Presa interna: 30
Presa esterna: 45
Presa interna: 53